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CHANTARELLE REGENEVIA DNA
DNA-KOKTAJL A.G.E. Regeneracja
Kolagenu, przeciw glikacji,
odmładzający, antyoksydacyjny
Cena 210,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CP1890

Kod producenta CP1890

Producent Chantarelle

Opis produktu
REGENEVIA DNA
DNA-Cocktail 
Anti-Glycation A.G.E. 
Collagen Repair Antioxidant
50ml

 

Silny odmładzający DNA-koktajl z bio-chromoforami (650nm, 420nm) do zaawansowanych zabiegów odmładzania
komórkowego dla skóry dojrzałej twarzy, szyi i dekoltu. Regeneruje strukturę macierzy kolagenowej, stymuluje komórki do
aktywności i odnowy, dzięki czemu działa rewitalizująco i przeciwstarzeniowo. Odnawia strukturę kolagenu i stymuluje
powstawanie nowych włókien elastycznych. Redukuje zmarszczki, wzmacnia jędrność i elastyczność skóry. Regeneruje barierę
skórną, wygładza teksturę i nawilża. Zwiększa ochronę przed dalszymi uszkodzeniami oksydacyjnymi, degradacją kolagenu i
spadkiem nawilżenia, neutralizuje wolne rodniki oraz zwalcza skutki ich działania. Oczyszcza komórki z toksyn, przywraca
równy koloryt i odmłodzony blask. Zawiera efemeralne algowe komórki macierzyste o najwyższej koncentracji
antyoksydantów i składników odżywczych, które stymulują metabolizm energetyczny i odnowę na poziomie mitochondriów,
tzw. „genów Ewy” oraz wydłużają życie komórek poprzez pobudzenie syntezy enzymów "długowieczności" - SIRT1. Formułę
uzupełniają: A.G.E Collagen Repair odwracający skutki glikacji, kapsułkowany biomimetyczny pentapetyd 48 inspirowany
epigenetyką oraz bogate składniki morskie – woda morska, kolagen, elastyna, glikogen morski i wyciągi z 5 gatunków alg,
które są źródłem cennych składników detoksykujących, dotleniających, nawilżających i rewitalizujących. Wśród składników
także bio-chromofory 650nm i 420nm, które umożliwiają aplikację fotodynamiczną światłem czerwonym lub niebieskim.

BEAUTY FORUM 2017 WYRÓŻNIENIE
MERCURIUS GEDANENSIS 2016 MEDAL

 

 WSKAZANIA:
•    dla skóry dojrzałej ze skumulowanymi oznakami starzenia spowodowanego wiekiem, wolnymi rodnikami,
zanieczyszczeniem środowiska i dietą bogatą w cukry

 

SKŁADNIKI AKTYWNE

Ephemer™ - efemeralne algowe komórki macierzyste - odkrycie nowoczesnej kosmetologii o wyjątkowej sile odmładzania.
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Pozyskane w pierwszej na świecie technologii hodowli komórkowej odtwarzającej warunki naturalne oceanów. Innowacyjna
metoda hodowli umożliwia uchwycić ich najlepsze własności dla odnowy skóry, które są ulotne (ephemeral) w warunkach
oceanów. Chronią przed uszkodzeniami oksydacyjnymi tzw. „geny Ewy” – mitochondrialne DNA, stymulują syntezę enzymów
"długowieczności" - SIRT1. ZŁOTY MEDAL NA IN-COSMETICS, PARYŻ 2016
•    Dostarczają komórkom energii do silnej rewitalizacji. 
•    Działają natychmiastowo i długotrwale jako przeciwutleniacz. 
•    Poprawiają metabolizm energetyczny i stymulują regenerację.  
 

Epigenetic Pentapeptide 48 - innowacyjny biomimetyczny kapsułkowany pentapeptyd 48 oparty na epigenetyce
przyspiesza proliferację komórek i mechanizm odnowy komórkowej. Stymuluje oczyszczanie komórek z toksyn, aby przywrócić
gładkość, równy koloryt i odmłodzony blask skóry. System kapsułek opartych na maśle Shea zwiększa penetrację w głąb skóry
i zapewnia kontrolowane uwalnianie. To pierwsza formuła odnowy skóry, wzorowana na właściwościach zmiany ekspresji
genów nowo odkrytego naturalnego peptydu Royalaktyny z mleczka pszczelego poprzez aktywację epidermalnego czynnika
wzrostu EGF. Stymuluje regenerację skóry poprzez aktywację receptora epidermalnego czynnika wzrostu EGF i aktywację
proteosomów. II MIEJSCE NA IN COSMETICS, PARYŻ 2016; NOWOŚĆ W EUROPIE I AMERYCE!
•    Przyspiesza regenerację komórek poprzez stymulację proliferacji i migracji komórek. Badania potwierdzają poprawę
proliferacji starzejących się keratynocytów o: +10% po 1 tygodniu +23% po 2 tygodniach oraz o +203% po 3 tygodniach. 
•    Wygładza skórę poprzez przyspieszenie regeneracji epidermy. 
•    Przywraca równy koloryt skóry - aktywuje oczyszczanie proteasomów z uszkodzonych i utlenionych protein, które
powodują matowienie i szary koloryt skóry. 
•    System miękkich nośników peptydu - kapsułek opartych na maśle Shea zwiększa penetrację w głąb skóry, poprawia
przyswajalność i zapewnia kontrolowane uwalnianie. 
 

Anti-A.G.E. Collagen Repair - łączący działanie szałwii (Salvia miltiorrhiza) z niacyną, odwraca skutki glikacji A.G.E. w
strukturach kolagenowych, oczyszcza z wolnych rodników ROS. Cofa skumulowane efekty glikacji A.G.E. aż o 20 lat po 4
miesiącach stosowania. Przywraca blask, poprawia jędrność skóry.

City Guard™ - antyoksydacyjna formuła wody morskiej z oligoalginianami i biopteryną. Oligoalginiany tworzą film ochronny
przed wnikaniem agresywnych zanieczyszczeń środowiska, a biopteryna z mikroalg morskich stymuluje syntezę energii ATP i
wzmacnia strukturę sieci kolagenowej. W pielęgnacji skóry pod oczami zmniejsza cienie i obrzęki. Pozyskiwana w warunkach
stresu arktycznego. CERTYFIKAT ECOCERT; MEDAL NA KONGRESIE IN-COSMETICS, PARYŻ 2016

Kolagen morski o potrójnej helisie DNA - zawiera proteiny o szczególnych własnościach higroskopijnych, ma doskonałe
działanie nawilżające.

Hydrolizowana elastyna morska - bogata w peptydy i aminokwasy: serynę, prolinę, glicynę, lizynę, argininę - stymuluje
syntezę nowych włókien elastycznych.

Glikogen morski - zwiększa energię komórek do regeneracji, dotlenia i rewitalizuje.

Algae Marine Biome - ekstrakty z 5 gatunków alg morskich Spirulina, Ascophyllum Nodosum, Laminaria Digitata, Fucus
Vesiculosus i Nori, które są źródłem cennych składników detoksykujących, dotleniających, nawilżających i rewitalizujących.
Chronią przed utratą nawilżenia i szkodliwymi czynnikami środowiska.

Bio-Chromofory (650nm i 420nm) - do zabiegów fotodynamicznych PDT światłem LASER lub LED: 650nm - energetyzacja i
regeneracja lub 420nm - regeneracja skóry podrażnionej z objawami zmian zapalnych.
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